

BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA

Rua ISRAEL PINHEIRO, S/N - QD-45 LT-01
JARDIM ALVORADA - 75104-405
Anapolis -GO Fone/Fax: 6237032200

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 000.066.974
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
5223 0437 8444 7900 0233 5500 1000 0669 7413 7207 7667
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **Venda de producao do estabelecimento, destinada a nao contri**
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **152236227764305 - 26/04/2023 13:05:38**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **106807412** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: **809012300115** CNPJ: **37.844.479/0002-33**

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: **FUNDAÇÃO DO ABC** CNPJ / CPF: **57.571.275/0025-70** DATA DA EMISSÃO: **26/04/2023**
ENDEREÇO: **ESTRADA DOS ALVARENGAS, 1001** BAIRRO / DISTRITO: **ASSUNCAO** CEP: **09850-550** DATA DA SAÍDA/ENTRADA:
MUNICÍPIO: **Sao Bernardo do Campo** UF: **SP** FONE / FAX: **1126665400** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **105491500** HORA DA SAÍDA/ENTRADA:

FATURA / DUPLICATA
Num.: **001**
Venc.: **25/06/2023**
Valor: **R\$ 1.285,92**

26/06

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.285,92	154,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.285,92
VALOR DO PRFTE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77,15	231,47	0,00	1.285,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL: **BRINGER DO BRASIL AGENCIAMENTO DE CARGAS** FRETE POR CONTA: **(0) Emitente** CÓDIGO ANTT:
ENDEREÇO: **RUA SAO JOAO NÚMERO 5391 QUADRAN LOTE 22A SAO JOAO** MUNICÍPIO: **Anapolis** UF: **GO** CNPJ / CPF: **94.001.641/0007-08**
QUANTIDADE: **2** ESPÉCIE: **CX** MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: **2,900** PESO LÍQUIDO: **2,700**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
<i>A203</i> AC0SA60	ACO 0 S/AG 3X60CM nLT:2022002455 Val:12/04/27 UN:24 pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=13,10 vICMSUFRemet=0,00	30061090	000	6107	UN	24,0000	9,1000	218,40	218,40	26,21		12,00	
<i>90L</i> AA0MR35EG	ALGODAO 0 AGI/2 CIL3,5-45CM nLT:2022005385 Val:29/08/27 UN:96 pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=18,03 vICMSUFRemet=0,00	30061090	000	6107	UN	96,0000	3,1300	300,48	300,48	36,06		12,00	
<i>933</i> AA30SA45	ALGODAO 3-0 S/AG 15X45CM nLT:2022006175 Val:06/10/27 UN:240 pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=31,25 vICMSUFRemet=0,00	30061090	000	6107	UN	240,0000	2,1700	520,80	520,80	62,50		12,00	
<i>A552</i> CC30MR20G	C CROM 3-0 AGI/2 CIL2,0-75CM nLT:2022002377 Val:11/04/27 UN:24 pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=7,20 vICMSUFRemet=0,00	30061090	000	6107	UN	24,0000	5,0000	120,00	120,00	14,40		12,00	
<i>978</i> CS20MR30G	BIOGUT S 2-0 1/2 R 3,0-75CM nLT:2022005079 Val:08/08/27 UN:24 pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=7,57 vICMSUFRemet=0,00	30061090	000	6107	UN	24,0000	5,2600	126,24	126,24	15,15		12,00	

Cleiton da Silva
Supervisor de Logística
CHMSBC

CHMSBC
TERMO DE RECEBIMENTO
Recebi em ordem o(s) material(is) discriminados na presente nota
Data: **02 MAI 2023**
Nome: *[Assinatura]*

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: ORDEM DE COMPRA 120434 nDespesa custeada com recursos do Contrato de Gestao SS N 001 2022, firmado com Municipio de Sao Bernardo do Campo, CHC03377 21 Pedido: 8072 Email do Destinatário: wellington.carneiro@chmsbc.br
Inf. fisco: nValor do ICMS para a UF de Destino...RS = 77,15
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 231,47



Recebido em
11 MAI 2023
Departamento Financeiro
CHMSBC

Aleksander Roberto Cremon
Oficial Administrativo
Financeiro
CHMSBC

Ord. Compra: 120434 Solicitação: 77582 Solic: CENTRO DE DISTRIBUICAO
 Nº Processo: Situação: AUTORIZADA Dt Ord. Compra: 20/04/2023
 Fornecedor: 12951 BIOLINE FIOS - BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA
 CNPJ/CPF: 37.844.479/0001-52 Insc Est.:
 Endereço: MARANHÃO Nr.: Compl.:
 Bairro: JUNDIAI Cep: 75110470
 Cidade: ANAPOLIS UF: GO Conta: 22580 - 0 Agência: 3206 - 9 Banco: 1
 Contato(s):
 E-Mail: VENDAS@BIOLINEFIOS.COM.BR
 Telefone Comercial: (62)3324-2120

Comprador: COMPLEXO DE SAUDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO-MATRIZ
 Endereço: DOS ALVARENGAS Nº 1001 CNPJ: 57.571.275/0025-70
 Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO Insc. Est.: ISENT0
 Bairro: ASSUNÇÃO Fone/Fax: -
 Responsável: SILAS DIAS CEP: 09850550 UF: SP

Sr. Fornecedor: Caro Fornecedor, através desse e-mail, solicitamos que ao emitir a Nota Fiscal e incluir a Ordem de Compra (OC), que sejam atribuídas somente as OC's referente à DESPESA EFETIVA faturada. Por força de Lei e como Organização Social de Saúde somos auditados e prestamos contas de todas as nossas despesas junto ao Tribunal de Contas de São Paulo, onde o mesmo exige a correlação exata entre os materiais constantes na nota fiscal e suas respectivas Ordens de Compra. Entrega de produtos: somente deverá ocorrer após programação encaminhada pelo PCP. Não serão aceitas entregas via Correios. Serviços: início da execução conforme acordado com a área técnica responsável. Validade dos produtos: prazo mínimo de 12 meses. Serão aceitos produtos com prazo de validade menor, desde que previamente autorizado pelo CSSBC e com carta de compromisso de troca. PAGAMENTO: somente depósito bancário. As NFs deverão ser emitidas por unidade do CSSBC, conforme OC. O prazo de pagamento acordado na OC será iniciado a partir do RECEBIMENTO dos produtos e da NF. OBRIGATÓRIO informar na NF: nº da Ordem de Compra, dados bancários, produto, quantidade, marca, lote, validade, embalagem e a seguinte frase "Despesa custeada com recursos do contrato de gestão SS nº 001.2022, firmado no município de São Bernardo do Campo". Entregas em desacordo com a Ordem de Compra serão devolvidas. Horário de entrega: das 8h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30.

Obs: _____

Cód. Condição de Pgto.: 7 Desc. Condição de Pgto.: 30 DIAS
 Período p/ Entrega: 20/04/2023 à 30/08/2023 R\$ - REAL
 % Desc: 0,00 VI Desc: 0,00 VIGIMS: 0,00
 Observação: ID: 280201263

Produto	Fabricante	Lote	Qt. Cons.	Unidade	Qtd Compr.	VI.Unit.	VI Desc.	%Des	VI IMP	VI Total
4293 - FIO ACO CIRURGICO 0 3X60 S/AG	BIOLINE			UNIDADE	24,0000	9,1000	0,0000	0,00	0,0000	218,40
Especificação: FIO ACO INABSORVIVEL, DIAMETRO 0,3 X 60CM, SEM AGULHA. Detalhamento:										
901 - FIO ALGODAO AZ 0 C/AG 1/2CC 3,64CM - 45CM - GAST	BIOLINE			UNIDADE	96,0000	3,1300	0,0000	0,00	0,0000	300,48
Especificação: FIO ALGODAO AZ 0 C/AG 1/2CC 3,64CM - 45CM - GAST - TIPO AG MH PLUS Detalhamento:										
933 - FIO ALGODAO AZ 3-0 S/AG 15X45CM (TRANCADO)	BIOLINE			UNIDADE	240,0000	2,1700	0,0000	0,00	0,0000	520,80
Especificação: FIO ALGODAO AZ 3-0 S/AG 15X45CM (TRANCADO) Detalhamento:										
4552 - FIO CATGUT CROM 3-0 C/AG 1/2 CC 2,0CM GASTRO	BIOLINE			UNIDADE	24,0000	5,0000	0,0000	0,00	0,0000	120,00
Especificação: FIO CATGUT CROM 3-0 75CM C/AG 1/2CC 2,0CM GASTRO Detalhamento:										
978 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 1/2CIRC. CILIND.	BIOLINE			UNIDADE	24,0000	5,2600	0,0000	0,00	0,0000	126,24

Produto	Fabricante	Lote	Qt. Cons.	Unidade	Qtd Compr.	VI.Unit.	VI Desc.	%Des	VI IMP	VI Total
---------	------------	------	-----------	---------	------------	----------	----------	------	--------	----------

Especificação: FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 1/2CIRC. CILIND. 3,1CM - 70CM - GAST - TIPO AG MH-1 PLUS
 SUTURA ABSORVIVEL DE ORIGEM ANIMAL. E UM MATERIAL CAPILAR, MULTIFILAMENTOSO, COMPOSTO DE MUITAS TIRAS QUE SAO TORCIDAS EM MAQUINAS, POLIDOS DE MANEIRA A TER UMA SUPERFICIE REGULAR E MACIA QUE PARECEM SER DE FIO MONOFILAMENTOSO. E TRATADO COM FORMALDEIDO E ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO IONIZAVEL. NAO PODE SER AUTOCLAVADO POIS O CALOR DESNATURA AS PROTEINAS E CAUSA PERDA DE TENSAO.

Detalhamento:

Total dos Produtos(+):	1.285,92
Valor Total do Frete(C.I.F.), Não Incluso na Nota:	0,00
Valor Total do Imposto:	0,00
Valor dos Descontos(-):	0,00
Valor Outros (+):	0,00
Valor Total (=):	1.285,92

GERENTE	COORDENADOR		
Data	Data	Data	Data

Documento de Entrada

Fornecedor 12951 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA
 CNPJ/CPF : 37.844.479/0001-52
 Número : 66974 Tipo NOTA FISCAL Nr. 1
 Vl. Frete : 0,00 Vl. Total : 1.285,92 VI. ICMS : 0,00
 Observ.:
 Insc Est.:
 Emissão 26/04/2023 Usuário IRIS GONZALEZ GONÇALVES
 % ICMS : 0,00 VI. Desc : 0,00 % Desc:0,00 VI. Acréscimo:0,00

Duplicatas

Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
01	01/06/2023	1.285,92						

Entradas de Produtos

Código: 00748166 Estoque : 139 CENTRO DE DISTRIBUICAO
 Fornecedor: 12951 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA CNPJ/CP 37.844.479/0001-52
 Tp Doc: NOTA FISCAL Nr. Série: 1 Emissão: 26/04/2023
 Atu Preço: SIM Entrega: TOTAL VI Total: 1.285,92
 % ICMS: 0,00 VI ICMS:0,00 Setor de aplicação direta :
 Doc Ent: NOTA FISCAL
 Nr Doc: 66974 Entrada: 02/05/2023 12:44
 Usuário: IRIS GONZALEZ GONÇALVES
 % Desc: 0,00 VI Desc:0,00 VI Acréscimo:0,00
 Ord Compra: 120434 N° Empenho:

Tipo Frete: CIF Fornecedor: VI Frete: 0,00 % Frete: 0,00
 Dt Vecto: Portador: Nr Conhecimento:

Motivo do Acerto

Itens de Produtos

Produto	Sic	Unidade	Quant	VI Unitário	VI Real	VI Total	% IPI	VI IPI	% Desc	VI Desc	Lote	Qt Ent	Validade	Marca
4293 - FIO ACO CIRURGICO 0 3X60 S/AG		UNIDADE	24,0000	9,1000	9,1000	218,40		0,00		0,00	2022002455	24,0000	12/04/2027	
901 - FIO ALGODAO AZ 0 C/AG 1/2CC 3,64CM - 45CM - GAST		UNIDADE	96,0000	3,1300	3,1300	300,48		0,00		0,00	2022005385	96,0000	29/08/2027	
933 - FIO ALGODAO AZ 3-0 S/AG 15X45CM (TRANCADO)		UNIDADE	240,0000	2,1700	2,1700	520,80		0,00		0,00	2022006175	240,0000	06/10/2027	
4552 - FIO CATGUT CROM 3-0 C/AG 1/2 CC 2,0CM GASTRO		UNIDADE	24,0000	5,0000	5,0000	120,00		0,00		0,00	2022002377	24,0000	11/04/2027	
978 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 1/2CIRC. CILIND.		UNIDADE	24,0000	5,2600	5,2600	126,24		0,00	0,00	0,00	2022005079	24,0000	08/08/2027	

Total do(s) Produto(s) : 1.285,92
 Total do(s) Custo(s) : 1.285,92

Cleiton da Silva
 Supervisor de Logística
 CHMSBC

Responsável Pela Entrada

Encarregado do Setor